Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

. 231462 +
515552

. 231478 +

515568

. 231484 +
515574

. 231490 +

515580

. 515619

. 231507

. 1013394

Sortimentsbox H 32 xB 175 x T 145 mm
mit 7 festen Fachern in unterschiedlichen GroBen

Sortimentsbox H32xB175x T 145 mm
mit 12 festen Fdchern in einer Grofle

Sortimentsbox H42 x B 240 x T 195 mm
mit 9 festen Fdchern in unterschiedlichen GroBen

Sortimentsbox H 42 x B 240 x T 195 mm
mit 18 festen Fdchern in einer Grofe

Sortimentskoffer H57 x B 340 x T 265 mm
Leer

Sortimentskoffer H57 x B 340 x T 265 mm
Mit 15 losen Einsdtzen in unterschiedlichen GrofBen

Sortimentskoffer H57 x B 340 x T 265 mm
Mit 17 losen Einsdtzen in unterschiedlichen Grofen



RS 231490, +

(PROFI SERVICE CASE)

515-580

RS 231-484, + 515-574

RS 231-478, 515-568

RS 231-462, 515-552

RS 231-507

RS 515-619
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